tus, lioc salvo et expresse convento quod quicuuque

dictos census in toto vel in parle emeriut, quod pro

parte illa quam emerint et dicte cc(desie competenter

et sufficienter assignaverint, sint a prestatioue dicti

census vel pensionis quem vel quam solvere tene-

bantnr (sint) penitns liberati. Item fuit actum, conven-

tnin et in transactiouem deductum inter partes dictas

quod dictus dominus vicarius faciet et curabit cnni

efi'ectu quod dictus donnnus noster i)apa et l'apitulum

Avinionensis ecclesie presentem conventionem et tran-

sactiouem approbabunt et ex certa scientia contirnia-

l)mit. Item fuit actum et conventum inter dictas partes

per pactuni expressuin, soUenipui stipnlatione vaUa-

tuni, quod dictus nobilis dominus dicti castri et etiam
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dictus consul facioul et (niraliunlcum effeetu, oniniexac-

tione reniola, (HkhI ilicta imiversitas et singularos (sic)

persone ejusdciii ciuii débita et sufficienti soleuipuitatc

presenteni coiiveutiouein et trausactioneiii approlia-

bunt, ratifieahuiit et adconipleudumpredicta oiniiia et

singula se et oinnia bona sua pro preniissis et eoruui

ijuolil)et efficaciter obligabunt. Hanc autein (•ou\euti(i-

uem, transartioneni et onniia et siagula suprascripta

dicte partes silii ad inviceui, noiiiinibus cpiibus supra,

per soleuipneui stipulationem, scilicet dictas A'icat-ius

sub obligatioue bouorum Avinionensis episcoiii, et dic-

tus nobilis sub (il)ligatione bonoruni suorum, ac dic-

tus consul sub obligatione bonoruni suorum et dicte

uaiversitatis ac siugulariuni personarum ejusdeni loci

de Sado, proniiserunt tenere et inviolabiliter ol»ser-

vare, reuuuciantes omni juri (pio possent contra jjre-

missa facere vel venire, et, ad niajorem securitatem

habendani, dicti noinlis et consul pro possesuo atten-

dere ad sancta Dei evangelia juraverunt et etiam

dictus doniinus vicarius, salvo et retento domini pape

beneplacito voluntatis. Acta fuerunt hec Avinione,

infra palaliuiu domini nostri pape, in caméra liabita-

tionis thesaurariorum ipsins, presentibus reverendo

in Christo pâtre domino Armando, Dei gratia epis-

copo Dignensi,et venerabilibus viris dominis Ademaro

Amelii, priore ecclesie Yallis Moyssine, Forojuliensis

diocesis, Ludovii-o de Petragrossa, jurisperito, et

nobili viro Gaufrido Augerii, ndliti, Avinionensis dio-

cesis, Erniengaudo, domino de sancto Privato, dio-

cesis Uticensis, domino Alfonso Rabassa, milite, de

Remolinis', domino Gaufrido Maurini, canonico Uti-